

---

## LEGUME FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA

I.D.: 55585330

---

Data publicarii 30.03.21

Coduri CPV

03220000-9

---

Pretul estimativ: 188,59 RON - 188,59 RON

---

Descriere: ROSII RO CAL 1 /KG/2,3/7,33/16,86 2/CASTRAVETI RO CAL 1 /KG/1,6/9,53/15,25 3/ARDEI CAPIA ROSU TR CAL 1 /KG/1/12,84/12,84 4/TELINA OL CAL 1 /KG/3/5,5/16,5 5/SALATA CAL 1 /BUC/4/2,75/11 6/BANANE GOLD ELITA CAL 1 /KG/7,8/6,23/48,59 7/MANDARINE GR CAL 1 /KG/4,1/7,33/30,05 8/KIWI GR CAL 1 /KG/4,3/8,72/37,5

---